РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.01.2018                                                                                                   № 32
х.Кринично-Лугский

Об обеспечении ежемесячного достижения целевых показателей, установленных в Указах Президента РФ в первом квартале 2018 года

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и письма Министерства культуры Ростовской области от 13.01.2018 года № 23/01-10/91:

1. Директору Муниципального учреждения культуры «Централизованная клубная система Кринично-Лугского сельского поселения» Каркалевой И.А. обеспечить ежемесячное достижение целевых показателей, установленных в Указах Президента РФ в первом квартале 2018 года.
2. Предоставлять в Администрацию Кринично-Лугского сельского поселения и Отдел культуры, молодежной политики,  спорта и туризма                                                                                                           Администрации Куйбышевского района отчет о достижении и недостижении целевых показателей, установленных в Указах Президента РФ, ежемесячно в срок не позднее 4 числа месяца следующего за отчетным месяцем.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Кринично-Лугского  сельского поселения                                 Г.В.Траутченко

Распоряжение вносит
сектор экономики и финансов